МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

16 октября 2024 года с. Кочубеевское № 492

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку в 2024/25 учебном году

5 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Васильева Валерия Валентиновна Коновал О.С. 5б 91 Победитель

2 Бижукова Амина Аслановна  Коновал О.С. 5б 87 Призер

3 Васильева София Михайловна  Коновал О.С. 5б 83 Призер

4 Егупова Ирина Владимировна  Коновал О.С. 5г 71 Призер

7 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Герасимова Варвара Юрьевна Куц Е.Н. 7а  61 Победитель

2 Рябушенко Варвара Владимировна Куц Е.Н. 7б 55 Призер

3 Ткаченко Артем Евгеньевич Куц Е.Н. 7а 41

4 Яковлев Степан Валерьевич Куц Е.Н. 7а 40

8 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Сметанка Варвара Юрьевна Шевлякова

В.А.

8в 53 Победитель

2 Сысоев Кирилл Дмитриевич Шевлякова

В.А.

8в 48

3 Зимарева Екатерина Романовна Коновал О.С. 8а 47

4 Грунин Егор Станеславович Коновал О.С. 8б 47

5 Чередниченко София Дмитриевна Шевлякова

В.А.

8в 44

6 Кузьминов Даниил Олегович Шевлякова

В.А.

8в 43

7 Шкареда Анна Владимировна Шевлякова

В.А.

8в 43

8 Ворончихин Глеб Сергеевич Шевлякова

В.А.

8в 42

8 Диденко Милена Андреевна Шевлякова 8в 40

В.А.

10 Писаренко Татьяна Евгеньевна Шевлякова

В.А.

8в 37

11 Коваль Софья Сергеевна Шевлякова

В.А.

8в 37

12 Клачков Никита Александрович Коновал О.С. 8а 37

13 Аслануков Рустам Казбекович Коновал О.С. 8а 36

14 Вербицкий Даниил Артемович Шевлякова

В.А.

8в 23

 9 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Кондратенко Денис Евгеньевич Коновал О.С. 9в 36

2 Егоров Кирилл Вячеславович Коновал О.С. 9в 35

3 Заерко Егор Сергеевич Коновал О.С. 9в 34

4 Якубов Глеб Александрович Куц Е.Н. 9б 32

5 Сенина Ульяна Николаевна Куц Е.Н. 9б 31

6 Заерко Артем  Сергеевич Коновал О.С. 9в 27

7 Хатуева Зарина Нюрчюковна Куц Е.Н. 9б 27

8 Бижукова Зарина Аслановна Пушкелина В.С. 9а 27

9 Боженарь Богдан Сергеевич Коновал О.С. 9а 25

10 Ширяев Максим Русланович Коновал О.С. 9а 25

10 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Балацкая Александра Сергеевна Куц Е.Н. 10а 84 Победитель

2 Пономарева Эвелина

Александровна

Куц Е.Н. 10а 70 Призер

3 Ершова Дарья Алексеевна Куц Е.Н. 10а 51 Призер

4 Басакова Диана Михайловна Куц Е.Н. 10а 51 Призер

5 Ясыновая Илона Алексеевна Куц Е.Н. 10а 38

6 Шестакова София Александровна Куц Е.Н. 10б 35

7 Печерыженко Анастасия Сергеевна Куц Е.Н. 10б 30

8 Лихваров Гордей Борисович Куц Е.Н. 10б 27

9 Климов Артем Игоревич Куц Е.Н. 10б 24

11 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Пальцев Святослав Андреевич Куц Е.Н. 11а 82 Победитель

2 Сартаков Всеволод Русланович Куц Е.Н. 11б 75 Призер

3 Чепурной Матвей  Андреевич Куц Е.Н. 11а 27

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской  олимпиады

школьников по английскому языку в 2024/25 учебном году дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской  олимпиады

школьников по английскому языку в 2024/25 учебном году

 Ф.И.О.

(полностью)

Должность

Председатель жюри Куц Елена Николаевна учитель английского

языка

Члены жюри

Коновал Ольга Сергеевна учитель английского

языка

Шевлякова Вероника Александровна учитель английского

языка

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов

		2024-10-25T12:30:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"